dákká nevezte ki. 

Regni nostri administrationem Imposterum ab eis rite cura-
tum iri. Quare fidelitates vestras clementer hortamur, vobisque 
committimus firmiter, vt a modo imposterum. durante videli-
cet beneplacito nostro, prefatos Franciscum Kendy et Stepha-
num Dobo et eorum Vtrumque pro Vestris Comitibus, Way-
uodisque Trans vluanis recognoscere, eisque uti prioribus 
Wayuodis et Comitibus Vestris consueuistis, obedire et pro 
Vestra in nos fidelitate, eisdem in omnibus, que ad statum, de-
fensionem et conseruationem istius Regni nostreque authori-
tatis pertinere visa fuerint, semper assistere debeatis et tene-
amini. Habent autem ijdem a nobis specialiter in mandatis 
instructioneque illis data, vt Vos c^terosque fideles nostros 
istius Regni in Vestris Juribus, libertatibus et Immunitati-
bus Inuiolabiliter conseruent: quod quidem vt fiat et vt per 
nos secundum Deuni quiete, tranquillitate, justitiaque fruamini 
solicite prouidebimus omni tempore. Seeus igitur ne feceritis. 
Datum in Ciuitate nostra Viennensi die Vigesimo sexto men-
sis Maij Anno domini millessimo Quingentesimo Quinquage-
sinio Tertio. 

Ferdinandus nip. 
Nicolaus Olalius mp. 

Strigoniensis archiepiscopus. 

Külczim: Egregijs et Agil ibus uniuersis et singulis trium generuni 
sieulis partium Kegni nostri Transyluanarum : íidelibus nobis dilectis. 

(Fredetije a gyulafehérvári káptalan levéltárában. Misc. Ci*ta III. Fase. 
I. N i o . 38.) 

II. 

1553. jul. 3. 

A radnóthi táborból s a maros-vásárhelyi gyűlésből irt hirek 

Ferdinándnak. 

Comunitas nobilium Siculorum regni Transsiluanie seri-
psit literas ad Mircbiem uaiuodam Ualacbie, que satis difuse 
erant, sed hec paucba infraseripta excepi, quia totam copiam 

habere 11011 potuerim. Quas literas Mirchul misit cesari Tur-
corum uidelicet. 

Casu uero quod maiestas sua caesarea tam iugens tri-
butum a rege Ferdinando uellet posse capere, contendat ma-
gnificentia vestra in rationem rerum nostrarum, unde in toto 
mundo maiestatis sue nomini gloria in aeuum extoilatur, imo 
potius mittat hominem suum et iubeat uniuersas res nostras 
et fidelium suorum mancipiorum diferre, condonet modo ma-
iestas sua caesarea nobis uitam nostram ut posimus eius ma-
iestatj semper fideliter seruire, nam si recipiet t r ibutum a rege 
Ferdinando nos omnes trucidabimur per eum etc. daturn in 
opido Ceeheluasar ultima iunij 1553. 

Fue run t et alie litere diuerse simul cum literis regine 
Yzabelle eiusque nuntio quas non potui comode liabere seu le-
gere, omnes ad cesarem Turcorum et ad Rustanum Bassam.